perhibeutium libros ejus a prioribus haereticis occultatos ; donee longo

post tempore ex opusculis ejus solus codex, qui nunc habetur, est Romse
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The treatise on the Epistle to the Laodiceans refers to

the well-known controversy, and appears to have been only
a fragment of a larger dissertation.

I have already given
d an account of the treatise upon

Corbes and Herenachs. Two other treatises were pub-
lished respecting the ancient constitution of Ireland. In

the treatise,
" Of the first Establishment of English Laws

and Parliaments in the Kingdom of Ireland," the Arch-

bishop shows that, after the establishment of the English

government in Ireland,
" such Statutes as were enacted

in Parliaments held in England, were intended always to

repertus, coeterisque, adhuc ineditis, nondum inventis, in Grreciam aspor-
tatus. Circa an. 630. Maximus monachus sua in Dionysium scholia edidit;

in quibus contra eos disputat, qui Areopagitas scripta ilia adjudicabant,
et Aj>ollinario attribuebant. Circa an. 649, Martinus I. in Synodo Ro-

mana contra haeretieos habita, Dionysium Areopagitam citat. Inter alios

libros a Paulo Papa circa an. 767- ad regem Pipinum missos, fuisse Dio-

nysii Areopagita? libros Grsece scriptos constat ex vigesima quinta Pauli

epistola a Gretsero edita. Anno DCLXXX. Agatho P. in epistola ad Imp.
CP. citat locum Dionysii ex libro divinorum nominum. Anno DCCXCIV.
Hadrianus I. in libro de imag. ad Carolum M. Latine citat testimonia ex

Dionysii epistola ad Jobannem Evang. et libro de ccelesti Hierarchia.

Anno DCCCXXIV. Dionysii authenticos libros Grceca lingua conscriptos
fficonomus Ecclesia? CP. et ca?teri legati Michaelis Imp. ad Ludovicum
Pium in ipsa vigilia solennitatis S. Dionysii pra?sentarunt : ut habet

Hilduinus, qui turn adfuit, in pra?f. Areopagitic. et Sigebertus in Chron.

ad aim. DCCCXXIV. Inde in epistola ad Hilduinum (Dionysiaci cce-

nobii apud Parisienses tunc abbatem) ei mandat Ludovicus Imp. ut acta

Dionysii turn ex aliis scriptis, turn ex libris (inquit) ab eo patrio sermone

conscriptis, et auctoritatis nostra? jussione, ac tuo sagaci studio, inter-

pretumque sudore in nostram linguam explicatis consignaret, et Hildui-

nus in responsione ad eandem. ' De notitia (inquit) librorum quos patrio
sermone conscripsit, et quibus petentibus illis composuit, lectio nobis per
Dei gratiam et vestram ordinationem, cujus dispensatione interpretatos
scrinia nostra eos petentibus reserant, satisfacit.' Unde colligitur si non
ab Hilduino ipso (quo ad annum DCCCXXIV. Baronius inclinat) saltern